様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

陸別町事業継続臨時支援金交付申請書

陸別町長 野 尻 秀 隆  様

住 所

申請者

氏 名

新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、陸別町事業継続臨時支援金給付要綱に基

づく補助金の交付を受けたいので、同要綱第５条の規定により下記のとおり申請します。

記

１ 支援金の対象となる事業所

事 業 所 名

事業所所在地

２ 支援金の算出

事業収入額
令和２年 12 月 円（税込・税抜）･･･①

令和元年 12 月 円（税込・税抜）･･･②

減少額 ③
（②‐①） 円 減少率（③／②×100）

※小数点以下切り捨て
％

支援金給付額 円 ※町記入欄

３ 支援金の振込口座

金融機関

銀行

信用金庫

協同組合

本店

支店

本所

口座種目 番号（右詰めで記入）

フリガナ

口座名義人

※ゆうちょ銀行の場合は、「記号番号」を記入せず、「支店名」「口座番号」をそれぞれの欄に記入ください。

※振込口座は、申請者の名義である口座に限ります。

※振込口座が確認できる通帳等のコピーを添付してください。

４ 添付書類
（１）令和元年 12 月の事業収入が確認できる書類の写し

区  分 添 付 書 類 添付書類☑

個

人

青色申告の方
（一般用）

令和元年分の所得税確定申告書（第一表）
□

所得税青色申告決算書（一般用）

青色申告の方
（農業用）

令和元年分の所得税確定申告書（第一表）
□ 所得税青色申告決算書（農業用）

月ごとの収入が確認できる帳簿一年分

白色申告の方
令和元年分の所得税確定申告書（第一表）

□
収入金額を記載した法定帳簿

法  人 法人税概況説明書 □

（２）令和２年 12 月の事業収入が確認できる書類の写し

区  分 添 付 書 類 添付書類☑

個

人

確定申告した方 （１）に示した書類の令和２年分 □

確定申告が完了
していない方 令和２年 12 月の収入が確認できる帳簿等 □

法  人 令和２年12月の収入が確認できる台帳、帳簿、

試算表等 □

（３）支援金の振込口座が確認できる書類の写し

５ 申請に係る同意及び誓約事項
（１）事業収入の減少は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響によるものであり、虚偽

が判明した場合又は申請要件に該当しない状況となった場合は、支援金の返還に応

じます。

（２）陸別町から確認・報告・是正のための措置の求めがあった場合は、これに応じます。

（３）申請書類に記載された情報について、内容確認のために関係機関へ調査、照会する

ことに同意します。

（４）町税等の納付状況について調査することに同意します。

（５）事業者の代表者、役員、使用人その他の従業員の中に暴力団員、もしくは暴力団員

と社会的に非難される関係を有する者はいません。

以上について、同意、誓約します。

申請者氏名